COMUNE DI SALE

CONTO ECONOMICO

Esercizio 2012




Importi Parziali

Importi Totali

Importi Complessivi

A) PROVENTI DELLA GESTIONE
1) Proventi tributari
2) Proventi da trasferimenti
3) Proventi da servizi pubblici
4) Proventi da gestione patrimoniale
5) Proventi diversi
6) Proventi da concessioni di edificare
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori intérn
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in codidavorazione

Totale proventi della gestione (4)

B) COSTI DELLA GESTIONE
9) Personale
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime lg¢oi di consumo (+/-)
12) Prestazione di servizi
13) Godimento beni terzi
14) Trasferimenti
15) Imposte e tasse
16) Quote di ammortamento d'esercizio
Totale costi di gestione (B

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

~

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE
17) Utili
18) Interessi su capitale di dotazione
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19)
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+C)

D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
20) Interessi attivi
21) Interessi passivi
- Su mutui e prestiti
- su obbligazioni
- su anticipazioni
- per altre cause

Totale (D) (20-21),

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINAR
Proventi
22)Insussistenze del passivo
23) Sopravvenienze attive
24) Plusvalenze Patrimoniali

Totale Proventi (e.1) (22+23+24

Oneri

25) Insussistenze dell'attivo

26) Minusvalenze patrimoniali

27) Accontanamento per svalutazione crediti
28) Oneri Straordinari

Totale Oneri (e.2) (25+26+27+29)

Totale (E) (e.1-e.2)

RISULTATO ECONOMICO D'ESERCIZIO (A-B+C+D+E)

~

2.417.685,54
246.432,00
286.933,08
42.085,80
0,00
0,00
0,00
0,00

2.993.136,42

731.714,26
57.463,27
0,00

1.300.561,74
8.767,00

301.687,13
21.097,34
0,00

0,00
0,00
0,00

2.799,12

236.626,96
0,00
0,00
0,00

23.611,31
1.446,51
0,00

151.806,65
0,00

0,00
23.756,03

2.421.290,74

571.845,68

0,00

571.845,68

-233.827,84

-233.827,84

25.057,82

175.562,68

-150.504,86

187.512,98

COMUNE DI SALE li

Il Segretario

timbro
dellEnte

Il Legale Rappresentante dell'Ente

Il Responsabile del Servizio Finanziario




