## COMUNE DI SALE

## CONTO ECONOMICO

Esercizio 2012

	Importi Parziali	Importi Totali	Importi Complessivi
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	2.417.685,54		
2) Proventi da trasferimenti	246.432,00		
3) Proventi da servizi pubblici	286.933,08		
4) Proventi da gestione patrimoniale	42.085,80		
5) Proventi diversi 6) Proventi da concessioni di edificare	0,00 0,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione	0,00		
Totale proventi della gestione (A)	0,00	2.993.136,42	
B) COSTI DELLA GESTIONE		,	
	721 714 26		
9) Personale	731.714,26 57.463,27		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo 11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00		
12) Prestazione di servizi	1.300.561,74		
13) Godimento beni terzi	8.767,00		
14) Trasferimenti	301.687,13		
15) Imposte e tasse	21.097,34		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	0,00		
Totale costi di gestione (B)	0,00	2.421.290,74	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)	T T	· · ·	571.845,68
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI PARTECIPATE			
17) Utili	0,00		
18) Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17+18-19)	0,00	0,00	
	-	0,00	571.845,68
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+C)			3/1.643,06
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	2.799,12		
21) Interessi passivi	226.626.06		
- su mutui e prestiti	236.626,96		
- su obbligazioni - su anticipazioni	0,00 0,00		
- su anticipazioni - per altre cause	0,00		
Totale (D) (20-21)	0,00	-233.827,84	-233.827,84
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINAR	T T	·	
Proventi			
22)Insussistenze del passivo	23.611,31		
23) Sopravvenienze attive	1.446,51		
24) Plusvalenze Patrimoniali	0,00		
Totale Proventi (e.1) (22+23+24)	Ĺ	25.057,82	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	151.806,65		
26) Minusvalenze patrimoniali	0,00		
27) Accontanamento per svalutazione crediti	0,00		
28) Oneri Straordinari	23.756,03		
		175.562,68	
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)	Ĺ	173.302,08	
Totale Oneri (e.2) (25+26+27+28)  Totale (E) (e.1-e.2)	<u> </u>	173.302,08	-150.504,86

COMUNE DI SALE	lì	
Il Segretario	timbro dell'Ente	Il Responsabile del Servizio Finanziario
	Il Legale Rappresentante dell'Ente	